postanowienie w przedmiocie rejestracji tych zmian. Zmiana polegała na podziale dotychczasowej akcji Spółki o 

wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) na 25 (dwadzieścia pięć) nowych akcji o wartości nominalnej 0,04 zł 

(cztery grosze) każda. Po zmianie struktury kapitał zakładowy dzieli się na 464.355.625 (słownie: czterysta 

sześćdziesiąt cztery miliony trzysta pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset dwadzieścia pięć) akcji zwykłych, tj. 70.050 

(słownie: siedemdziesiąt tysięcy pięćdziesiąt) akcji imiennych zwykłych serii A oraz 464.285.575 (słownie: 

czterysta sześćdziesiąt cztery miliony dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt pięć) akcji 

zwykłych na okaziciela serii od A do F i H oraz I – dopuszczonych do obrotu giełdowego. Wysokość kapitału 

zakładowego nie uległa zmianie i wynosi 18.574.225 (słownie: osiemnaście milionów pięćset siedemdziesiąt 

cztery tysiące dwieście dwadzieścia pięć) złotych. 

5.1. Łączna liczba i wartość nominalna wszystkich akcji Polimex-Mostostal S.A. będących w posiadaniu 

osób zarządzających i nadzorujących 

Obecny stan posiadania akcji Emitenta przez osoby zarządzające Spółką przedstawia się następująco:

[...]

• Otrzymanie w dn. 19.04.2007r. treści Uchwały Nr 244/2007 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w 

Warszawie S.A. z dn. 17.04.2007r., na mocy której Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych postanowił 

wykluczyć z dn. 20.04.2007r. z obrotu giełdowego 868.120 (słownie: osiemset sześćdziesiąt osiem tysięcy sto 

dwadzieścia) akcji spółki Zakłady Remontowe Energetyki Warszawa S.A. na które składa się: 448.120 

(słownie: czterysta czterdzieści osiem tysięcy sto dwadzieścia) akcji serii A; 115.268 (słownie: sto piętnaście 

tysięcy dwieście sześćdziesiąt osiem) akcji serii B; 34.732 (słownie: trzydzieści cztery tysiące siedemset 

trzydzieści dwie) akcje serii C; 270.000 (słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy) akcji serii D. Przedmiotowe 

wykluczenie było następstwem połączenia Polimex-Mostostal S.A. i Zakładów Remontowych Energetyki 

Warszawa S.A. ujawnionego w Krajowym Rejestrze Sądowym w rejestrze przedsiębiorców, prowadzonym 

przez Sąd Rejonowy dla m.